45 мин.
5. Название ценового запроса: Поставка средств индивидуальной защиты
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 15 сентября 2022 г. в 12 ч. 55 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 202 900,00 (двести две тысячи девятьсот) рублей 0.00 копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 8
предложений
№ п/п Показатели ИП Осипова Екатерина Алексеевна ИП Пушкарев Александр Альбертович

1
Юридический

адрес
организации

1500025, Ярославская обл.,

[...]

Победителем в проведении ценового запроса определен участник закупки ИП Осипова
Екатерина Алексеевна. Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома"" города
Няндома и "ИП Осипова Екатерина Алексеевна" с договорами по запросу "Поставка средств

индивидуальной защиты" на сумму 93 800,00 (девяносто три тысячи восемьсот) рублей 0.00 копеек.